別記様式第４号（第５条関係）

令和7年4月22日

佐野市議会議長　様

議員の氏名 滝田　洋子

１　収　　入

　 政 務 活 動 費 300,000円

２　支　　出

科 目 金 額

研 究 研 修 費 38,530円

調 査 旅 費 0円

資 料 作 成 費 10,030円

資 料 購 入 費 1,900円

広 報 費 257,270円

広 聴 費 0円

人 件 費 0円

その他の経費 0円

合 計 307,730円

３　残　　額 0円

　（注）　備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

ホワイトコピー用紙代、インクカートリッジ代

書籍「それはわたしが外国人だから？」

議会報告（ホワイトコピー用紙代、折込代）
令和６年度議会報告会費用分担金

令和６年度　政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

　令和６年４月８日佐野市指令議第１号で交付決定の通知のありました政務活動費につ

いて、佐野市議会政務活動費の交付に関する条例第５条第１項の規定により、次のとお

り報告します。

備 考

両毛六市議懇談研修会出席者負担金
第６６回自治体学校in神奈川